



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 655]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 30, 2015/चैत्र 9, 1937

No. 655]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 30, 2015 /CHAITRA 9, 1937

कोयला मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 30 मार्च, 2015

**का.आ.877(अ).**—केन्द्रीय सरकार, एतद् द्वारा कोयला खान (विशेष उपबंध) द्वितीय अध्यादेश, 2014 (2014 का 7) की धारा 18 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए गारे पाल्मा IV/I, अर्धग्राम गोटीटोरिया (ईस्ट), गोटीटोरिया (वेस्ट) तथा पर्वतपुर (सेंट्रल) कोयला खानों के प्रबंधन एवं परिचालन के लिए निर्धारित तारीख अर्थात् 01.04.2015 से निम्नलिखित सारणी में प्रत्येक खान के नाम के सामने यथा उल्लिखित निम्नलिखित व्यक्तियों को निधान आदेश अथवा आबंटन आदेश जारी होने तक नामनिर्दिष्ट अभिरक्षक के रूप में नियुक्त करती है, अर्थात् :

क्र. सं.	कोयला खान तथा राज्य का नाम जहां खान स्थित है	नामनिर्दिष्ट अभिरक्षक का नाम
1	गारे पाल्मा IV/I-छत्तीसगढ़	अध्यक्ष, कोल इंडिया लिमिटेड
2	अर्धग्राम-पश्चिम बंगाल	प्रबंध निदेशक, ओसीएल आयरन एंड स्टील लि.
3-4	गोटीटोरिया (ईस्ट) एवं गोटीटोरिया (वेस्ट) – मध्य प्रदेश	अध्यक्ष, कोल इंडिया लिमिटेड
5	पर्वतपुर (सेंट्रल) – झारखण्ड	अध्यक्ष, कोल इंडिया लिमिटेड

[फा.सं. 13016/2/2015-सीए-III]

विवेक भारद्वाज, संयुक्त सचिव

**MINISTRY OF COAL****NOTIFICATION**

New Delhi, the 30th March, 2015

**S.O. 877(E).**— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 18 of the Coal Mines (Special Provisions) Second Ordinance, 2014 (7 of 2014), the Central Government hereby appoints following persons as designated custodian to manage and operate Gare Palma IV/1, Ardhagram, Gotitoria (East), Gotitoria (West) and Parbatpur (Central) coal mines from the appointed date i.e. 01.04.2015 till the issuance of vesting order or allotment order, as mentioned against the name of each mine in the table below, namely :—

Sl. No.	Name of the coal mine and the state where the mine is located	Name of the designated custodian
1	Gare Palma IV/1 – Chhattisgarh	Chairman, Coal India Limited
2	Ardhagram – West Bengal	Managing Director, OCL Iron & Steel Ltd.
3-4	Gotitoria (East) and Gotitoria (West) – Madhya Pradesh	Chairman, Coal India Limited
5	Parbatpur (Central) – Jharkhand	Chairman, Coal India Limited

[F. No. 13016/2/2015-CA-III ]

VIVEK BHARADWAJ, Jt. Secy.